



LASTEN KESÄ RY ETSII MÄÄRÄAIKAISTA JÄRJESTÖTYÖNTEKIJÄÄ

Lasten Kesä ry on vuonna 1952 perustettu valtakunnallinen lastensuojelujärjestö, jonka tehtävänä on lasten ja perheiden lomatoiminnan järjestäminen ja kehittäminen. Yhdistyksen toimisto sijaitsee Helsingin Pasilassa.

Haemme järjestötyöntekijää määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 10.1.-31.8.2022. Työ on osa-aikaista ollen 80 % kokoaikaisesta työajasta. Toimistotyön lisäksi työhön on mahdollista yhdistää leirityötä helmi-toukokuussa, jolloin työ olisi kokoaikaista.

Työ koostuu kahdesta eri kokonaisuudesta, joista ensimmäinen muodostuu avustavista tehtävistä mm. tiedottamisesta ja leirihakemusten käsittelystä, toinen kokonaisuus koostuu hankkeen käynnistämisestä, eli hankekoordinaattorin sijaisen tehtävistä. Tehtäviin annetaan perehdytys ja työskentely tapahtuu yhdessä toimiston kahden muun työntekijän kanssa.

Nyt alkavassa hankkeessa järjestetään perheleirejä, joissa aikuisten ohjelma keskittyy Toimiva perhe -vuorovaikutuskurssiin. Hankkeen tavoitteena on parantaa vanhempien tunne- ja vuorovaikutustaitoja sekä itsetuntemusta, mikä vaikuttaa positiivisesti yksilön lisäksi koko perheeseen ja ympäröivään yhteisöön. Lisäksi leiriviikonloput lisäävät kaikkien perheenjäsenten hyvinvointia tarjoamalla yhteisöllisyyttä, vertaistukea ja virkistystä luonnon ääressä. Leirit käynnistyvät syksyllä 2022.

Arvostamme Lasten Kesän toiminnan tuntemista, muuta järjestökokemusta, hankeosaamista sekä soveltuvaa koulutusta. Lisäksi toivomme, että olet aktiivinen, joustava ja priorisointikykyinen.

Tarjoamme sinulle mahdollisuuden tehdä merkityksellistä työtä, mukavan työyhteisön sekä monipuolisia ja vastuullisia tehtäviä. Lisäksi meillä on käytössä lounasetu. Työtä on mahdollista tehdä osittain etänä.

Tehtävän palkkaus määräytyy sosiaalialan järjestöjä koskevan työehtosopimuksen mukaan. Palkka vaihtelee kuukausittain hieman riippuen siitä, miten tehtävät eri kokonaisuuksien välillä jakaantuvat.

Tarkempia tietoja palkkauksesta ja muita lisätietoja tehtävästä antaa toiminnanjohtaja Kaisa Ahtee 040 5522785.

Hakemukset on toimitettava 1.12.2021 klo 9 mennessä osoitteeseen kaisa.ahtee@lastenkesa.fi. Toivomme hakijoiksi eri-ikäisiä, eri sukupuolten edustajia sekä kieli-, kulttuuri- ja muihin vähemmistöihin kuuluvia henkilöitä.